Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с.Красный Завод

01 сентября 2020 года № 98

о предоставлении бесплатного
питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить бесплатное питание детям, из семей со среднедушевым

доходом ниже средней величины прожиточного минимума,
установленной в районах Красноярского края на душу населения, а
также детям из многодетных семей, детей одиноких матерей (отцов),
обучающихся в Муниципальном казенном общеобразовательном
учреждении Краснозаводская средняя общеобразовательная школа
со среднедушевым доходом семьи, не превышающим 1,25 величины
прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского
края с 01 сентября 2020 года (список учащихся прилагается).

Дирек

щу со дня его подписания.

.Б.Петрова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с.Красный Завод

01 сентября 2020 года № 98/1

о предоставлении бесплатного
питания

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 г. N 47-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности
пищевых продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в
Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ: ,
1. Предоставить бесплатное питание детям, обучающихся по

образовательным программам начального общего образования в
МКОУ Краснозаводской СОШ с 01 сентября 2020 года (список

Дирек

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Красный Завод

01 сентября 2020 года № 100

о предоставлении денежной компенсации
взамен горячего завтрака

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О
защите прав ребенка», Постановлением Правительства Красноярского края
№ 155-п от 05.04.2016 г. «Об утверждении Порядка обращения за
получением денежной компенсации взамен горячего завтрака и горячего
обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в краевых
государственных, муниципальных и частных, общеобразовательных
организациях по имеющим государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам, осваивающим основные
общеобразовательные программы на дому, и Порядка ее выплаты»;
Приказом Управления образования администрации Боготольского района №
44 от 04.05.2016 г. «О денежной компенсации взамен горячего завтрака и
горячего обеда обучающимся с ограниченными возможностями здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить денежную компенсацию взамен горячего завтрака

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
осваивающим основные общеобразовательные программы на дому с
01 сентября 2020 го>$с(етП1с<а£ учащихся прилагается).

* • *

2. Приказ вступает&чжйу со дня его подписания.

Директор Н.Б-: Петрова